CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación 

del servicio 

Área de Gestión Administrativa de la UGEL Chucuito. 

Duración del contrato 
Tres (03) meses a partir de la suscripción del contrato. Pudiendo 

ser sujeto a prorroga. 

Retribución mensual 

S/. 2,164.19 (Dos mil ciento sesenta y cuatro con 19/100 Soles) 

mensuales. Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 

esenciales del 

contrato 

▪ Jornada semanal máxima de 40 horas. 

▪ No tener impedimentos para contratar con el Estado.